Psalmi laudate 148-150

Antiphona de psalmis (Br Goth 55, 70, 82, 90, 99, 109, 122, 126, 131, 135, 138, 149, 188, 214, 218, 227, 231, 238, 242, 246, 262, 326, 633, 636, 640, 644, 649, 656, 660, 697, 707)

(Cfr. Ps 148,1)

Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. Laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. Laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

Lectio (Br Goth 56-57)

(Eccli 24,30-45)

Lectio libri Ecclesiastici Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, qui audit me, non confundetur; et, qui operantur in me, non peccabunt: qui elucidant me, vitam aeternam habebunt.

Haec omnia liber testamenti Altissimi, lex, quam mandavit Moyses, hereditas domui Iacob.

Posuit David puero suo excitare regem ex ipso fortissimum, in throno honoris sedentem in sempiternum.

Lex, quae implet quasi Phison sapientiam et sicut Trigis in diebus novorum, quae adimplet quasi Euphrates sensum et quasi Iordanis in tempore messis, quae redundavit disciplina sicut Nilus, et assistens quasi Gehon in die vindemiae.

Non perficit primus scire ipsam, sic nec ultimus investigavit eam.

Super mare enim abundavit cogitatio eius, et consilium illius abyssum magnam.

Ego sapientia effudi flumina, ego quasi trames aquae inmensae de fluvio et aqueductus exivi in paradisum.

Dixi: "Rigabo hortum meum plantationum et inebriabo prati mei fructum".

Et ecce factus est mihi trames in fluvium, et fluvius meus appropinquavit ad mare.

Quoniam doctrinam quasi antelucanum illuminabo et enarrabo illam usque ad longinquum.

Penetrabo omnes inferiores partes terrae et inspiciam omnes dormientes et illuminabo omnes sperantes in Domino.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 65; Em 30, 91, 103)

Vox clara ecce intonat:
obscura quaeque increpat,
pellantur eminus somnia,
ab aethre Christus promicat.

Mens iam resurgat torpida,
quae sorde extat saucia:
sidus refulget iam novum,
ut tollat omne noxium.

En sursum agnus mittitur
laxare gratis debitum:
omnes pro indulgentia
vocem demus cum lacrimis.

Secundo ut cum fulserit,
mundumque horror cinxerit;
non pro reatu puniat,
sed pius tunc nos protegat.

Praesta Pater piissime,
Patrique comprar Unice,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Cfr. Is 26,21)

V/ Ecce Dominus veniet de loco suo.

R/ Ut visitet iniquitatem habitatoris terrae.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 258; Em 30, 799; Br Goth 65)

Deus, cui omnis terra paeconans iubilat laudem;
cuius gloriā canora psalmi conclamant voce;
cuiusque terribilem in tuis operibus fatetur virtutem;
notum facito salutare tuum in conspectu omnium nostrorum.
Revela iustitiam tuam,
qua possimus te nostrum agnoscere creatorem:
et esto memor misericordiae tuae,
qua nostrorum criminum mereamur invenire remissionem:
ut videntes salutare tuum, iubilemus tibi,
hymnum cantemus in exultatione psalmum;
et perfrui mereamur tuae beatitudinis praemio.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
et vivit, et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster (Br Goth 62)

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (OV 259; Em 30, 800; Br Goth 68-69)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Deus, Dei Patris Filius,
qui olim prophetali vaticinio
in carne praedictus est nasciturus,
nascentia in vos virtutum dona corroboret.

R/ Amen.

Quosque mysterio incarnationis suae adoptavit sibi in filios,
non patiatur quandoque a se effici alienos.

R/ Amen.

Ut gaudium, quod de eius fide sumpsistis,
per exhibitionem bonorum operum multiplicius cumuletis.

R/ Amen.

Adiuvante tua dextera, Deus noster,
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum

Oblatio luminis (Br Goth 47)

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Vespertinum (AL 78; Em 30, 574)

(Ps 88, 38.30)

Thronum eius sicut sol in conspectu meo,
et sicut luna perfecta in aeternum manet.

V/ Et ponam in saecula saeculorum sedem eius,
thronum illius sicut dies saeculi.

R/ Et sicut luna perfecta in aeternum manet.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et sicut luna perfecta in aeternum manet.

Antiphona (AL 17; Em 30, 50)

(Hab 3,3; Ps 96,6; Ps 49,3)

Deus a Libano veniet et sanctus a monte Obbaco;
texit caelos virtus eius, et laude eius plena est terra.

V/ Annuntiaverunt caeli iustitiam eius,
et videbunt omnes populi gloriam eius.

R/ Et laude eius plena est terra.

V/ Deus manifeste veniet, Deus noster et non silebit.

R/ Et laude eius plena est terra.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et laude eius plena est terra.

Antiphona (AL 17; Em 30, 51)

(Ps 45,8; Ps 112,5)

Deus virtutum nobiscum, susceptor noster Deus Iacob,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Quis sicut Dominus Deus noster qui in altis habitat.

R/ Susceptor noster Deus Iacob, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Susceptor noster Deus Iacob, alleluia, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 74)

A Patre Unigenite,
ad nos venis per
Virginem,
baptismi rore con-
secrans,
cunctos fide rege-
nerans.

De caelo celsus pro-
diens
exceptit formam ho-
minis
victor a morte re-
diens,
gaudia vitae lar-
giens.

Hoc te, Redemptor,
quaesumus,
illabere propitius;
clarumque nostris
cordibus
lumen praebe dei-
ficum.

Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Cfr. Is 26, 21)

V/ Ecce Dominus veniet de loco suo.

R/ Ut visitet iniquitatem habitatoris terrae.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitiis iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 98; Br Goth 106)

Ad te, Domine,

tribus tua ecce et populus attendantes petimus et rogamus;
ut iudicium tuum, quod in populorum apparuit luce,
in redemptorem clarificetur salvatione;
ut quod dudum venit redimere per fidem,
veniat iterum a se redemptos de aeternis suppliciis liberare.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 261; Em 30, 802; Br Goth 66)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Redemptor noster et Dominus,
qui, nascendo in carne, iugum a vobis sustulit legis,
compleat in vos beneficia pietatis.

R/ Amen.

Et qui de vobis suscepit, quod divinitati suae uniret,
de suo conferat, quod in vos praestolatus munificet.

R/ Amen.

Ut omnes, qui hic priora gaudia adventus eius
hilari devotione excipitis,
secundi adventus sui tempore cum
sanctis omnibus exultetis.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus, vivit et regnat
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Feria IV quintae hebdomadae

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (Br Goth 59; T35.2, 969; T35.4, 813; T35.5, 87; Em 30, 779;
cfr. AL 476)

(Cfr. Ps 3,2)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? multi insur-
gunt adversum me.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? multi insur-gunt adversum me.

Collecta de Psalmo III

(Ut in ordinario in officio feriali)

Missa

Antiphona (AL 17; Em 30, 61; Br Goth 80)

(Is 30, 27-28; Ps 96,3)

Ecce nomen Domini venit de longinquo,
et lingua eius quasi ignis ardens,
et spiritus eius velut torrens inundans.

V/ Ignis ante ipsum praecedet,
et inflammabit in circuitu inimicos eius.

R/ Et spiritus eius velut torrens inundans.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et spiritus eius velut torrens inundans.

Oratio (OV 44; Em 30, 62; Br Goth 80)

Venisce nomen tuum, Deus, de longinquo
condita a te creatura laetatur:
et ideo fac nos;
ut qui adventum incarnationis tuae suscepimus,
ab spinis peccatorum nostrorum
ardentis linguae tuae spiritus expiemur.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 17; Em 30, 63; Br Goth 91)

(Is 30,18; Ps 46,2; Ps 91,16)

Ecce Dominus venit de longe, beati omnes qui expectant eum.

V/ Omnes gentes plaudite manibus,

iubilate Deo in voce exultationis.

R/ Beati omnes qui expectant eum.

*V/ Quoniam rectus Dominus Deus noster,
et non est iniquitas in eo.*

R/ Beati omnes qui expectant eum.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Beati omnes qui expectant eum.

Oratio (OV 45; Em 30, 64; Br Goth 91)

De longe incarnationis tuae adventum, Christe Dei Filius,
quae beatorum numerositas praestolando
beatificata fore cognoscitur:

quaesumus;

ut expectatione secundi adventus tui ita beatificemur,
ut pium te in iudicio sentiamus.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 17; Em 30, 65)

(Is 25,9; 40,10; 42,13; Ps 146,3)

Ecce Deus noster, ecce Dominus in virtute veniet,
et brachium eius cum dominatione, alleluia.

*V/ Dominus sicut fortis egredietur,
sicut vir proeliator suscitabit zelum.*

R/ Et brachium eius cum dominatione, alleluia.

V/ Qui sanat contritos corde, et alligat contritiones illorum.

R/ Et brachium eius cum dominatione, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et brachium eius cum dominatione, alleluia.

Oratio (OV 46; Em 30, 66; Br Goth 105-106)

Ecce tu, Deus noster et Domine,
 qui olim redempturus mundum
 in virtute brachii tui perditos liberasti,
 ab his quos redemisti, magnopere invocaris;
 ut qui infirmari pro nobis dignatus es homo,
 divinitatis tuae homines digneris praemunire praesidio.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 17; Em 30, 67)

(Za 14,5-6.9; 12,7-8)

Ecce Dominus veniet et omnes sancti eius cum eo,
 et erit in die illa lux magna,
 et exiet de Ierusalem quasi aqua munda,
 et regnabit Dominus in aeternum super omnem terram.

*V/ Salvabit Dominus tabernacula Iuda sicut a principio,
 et proteget habitatores Ierusalem.*

R/ Et regnabit Dominus in aeternum super omnem terram.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et regnabit Dominus in aeternum super omnem terram.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
 cor meum.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
 cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93,105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
 quique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
 per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem,
 ut redimeres saeculum;
 da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
 ut per haec evadamus muscipulam deceptoris,
 ut, qui adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
 salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum de VT (Br Goth 75)

(Is 61,10 – 62,7)

Antiphona (Br Goth 75)

(Cfr. Is 61,11b)

Dominus Deus germinabit iustitiam, et laudem coram omnibus gentibus.

Gaudens gaudebo in Domino, * et exultabit anima mea in Deo
 meo,
 quia induit me vestimentis salutis * et indumento iustitiae circumdedit me,
 quasi sponsum decoratum corona, * et quasi sponsam ornatam
 monilibus suis.

Sicut enim terra profert germen suum * et sicut hortus semen
 suum germinat,
 sic Dominus Deus germinabit iustitiam * et laudem coram omnibus gentibus.

Propter Sion non tacebo, * et propter Ierusalem non
 quiescam,
 donec egrediatur ut splendor iustitia eius, * et salus eius ut
 lampas accendatur.

Et videbunt gentes iustitiam tuam, * et cuncti reges gloriam
 tuam;
 et vocaberis nomine novo, * quod os Domini nominabit.

Et eris corona gloriae in manu Domini * et diadema regni in manu Dei tui.

Non vocaberis ultra Derelicta, * et terra tua non vocabitur amplius Desolata;

sed vocaberis Beneplacitum meum in ea, * et terra tua Nupta, quia complacuit Domino in te, * et terra tua erit nupta.

Nam ut iuvenis uxorem dicit virginem, * ita ducent te filii tui; ut gaudet sponsus super sponsam, * ita gaudebit super te Deus tuus.

Super muros tuos Ierusalem constitui custodes; * tota die et tota nocte, in perpetuo non tacebunt.

Qui commonetis Dominum, ne taceatis + et ne detis silentium ei, * donec stabiliat et donec ponat Ierusalem laudem in terra.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Dominus Deus germinabit iustitiam, et laudem coram omnibus gentibus.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 64)

(Ps 42,3)

Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Ipsa me deduxerunt,
et adduxerunt in montem sanctum tuum,
et in tabernacula tua.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

Psalmi laudate, 148-150

Antiphona (Br Goth 55, 70, 82, 90, 99, 109, 122, 126, 131, 135, 138, 149, 188, 214, 218, 227, 231, 238, 242, 246, 262, 326, 633, 636, 640, 644, 649, 656, 660, 697, 707)

(Ps 148, 1)

Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. Laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. Laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

Lectio (Br Goth 70-71)

(Is 22,15-24)

Lectio libri Isaiae prophetae.

R/ Deo gratias.

Haec dicit Dominus Deus exercituum: “Vade, ingredere ad procuratorem istum, ad Sobnam praepositum palatii:

‘Quid tibi hic? Aut quis tibi hic, quia excidisti tibi hic sepulchrum?’

Effodiens in excelso sepulcrum suum, excavabat in petra tabernaculum sibi.

Ecce Dominus vehementer proicit te, homo, violenter te apprehendens, in globum te convolvet glomerans; quasi pilam mittet te in terram latam et spacirosam: ibi morieris et ibi erunt currus gloriae tuae, ignominia domus Domini tui.

Et expellam te de statione tua et de ministerio tuo deponam te.

Et erit in die illa: Vocabo servum meum Eliacim filium Helciae et induam illum tunicam tuam, et cingulo tuo cingam eum et potestatem tuam dabo in manu eius; et erit in patrem habitantibus Ierusalem et domui Iudeae.

Et dabo clavem domus David super humerum eius; et aperiet, et non erit qui claudat; et claudet, et non erit qui aperiat.